Empresa:  RODA BRASIL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA EPP

CNPJ:  15.332.890/0001-06

Pregão Eletrônico Nº 090012/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 042/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECR. MUN. DE TRANSPORTE, OBRAS E SERVICOS URBANOS

Marca

VEICULO TIPO CAMINHONETE, ZERO KM, CABINE DUPLA
MOTOR TURBO DIESEL COM INTERCOOLER,  04
CILINDROS EM LINHA, POTENCIA MINIMA DE 200 CV,
CAMBIO TRANSMISSÃO AUTOMATICA (MINIMO 06
VELOCIDADES), TRAÇÃO NAS QUATRO RODAS (4X4)
COM REDUÇÃO,  DIREÇÃO ASSISTIDA HIDRAULICA OU
ELETRICA, RODAS LIGA LEVE, FREIOS ABS COM EBD,
VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, COR BRANCA, AR
CONDICIONADO, AIRBAGS FRONTAIS E LATERAIS,
CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTIVEL (MIN- 75 L),
CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS INCLUSO
MOTORISTA,  CAPACIDADE DE CARGA (MIN-1000KG,
MAX-1100KG), VOLUME DA CAÇAMBA MIN 1000L,
VEICULO EMPLACADO EM NOME DO MUNICIPIO DE
ITARANA, ENTREGUE COM TODOS OS MANUAIS, CHAVE
RESERVA E EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS CONFORME
O CTB (CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO).

246.000,001,00 246.000,00UND
00246-17
55000000

00
001

Total 246.000,00

246.000,00Total Geral

Itarana/ES, ________de Julho de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:________________________________________________________________
                      RODA BRASIL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA EPP
                      Sr. CLAUDIO TEIXEIRA PINTO JUNIOR

		2025-07-15T14:16:35-0300
	RODA BRASIL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LT:15332890000106
	Eu sou o autor deste documento

		2025-07-15T14:37:12-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764